СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От   01 марта  2024 г. № 6
с. Шестаково

Об итогах социально-экономического
развития Шестаковского сельского
поселения в 2023 году и утверждении
плана мероприятий на 2024 год

	В соответствии с п.5.1 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления        в Российской Федерации».
Заслушав и обсудив отчет главы Шестаковского сельского поселения об итогах социально-экономического развития Шестаковского сельского поселения за 2023 год и план мероприятий на 2024 год, Совет народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области р е ш и л :
1. Работу администрации Шестаковского сельского поселения за 2023 год признать удовлетворительной.
2. Утвердить план мероприятий на 2024 год.

Глава Шестаковского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                              М.М. Красавин

Приложение №1
к решению Совета народных депутатов
Бобровского муниципального района
Воронежской области
01 марта  2024 г.    № 6

План мероприятий на 2024год

На территории Шестаковского сельского поселения в 2024 году
планируется:

1.   Участие  ТОС «Прибитюжье» в конкурсе реализации проекта «Установка спортивной площадки».
[bookmark: _GoBack]2.  Перебуривание разведочно-эксплуатационной скважины в с. Шестаково Бобровского муниципального района Воронежской области.
3.        Продолжить ремонт дорог в поселении;
4.	На постоянной основе заниматься благоустройством  поселения с активным участием всех жителей;
5.     Вести разъяснительную  работу среди населения по предупреждению пожарной  безопасности на территории поселения.
6.     Продолжить работу по привлечению  молодежи для работы в сельской местности.